2019年４月 22日

各 位

会 社 名 株式会社エス･ディー･エス バイオテック

代表者名 代表取締役社長 髙橋 順一

 （コード：4952、東証第二部）

問合せ先 理事管理部長 深澤 良彦

 （TEL．03－5825－5511）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定しましたのでお知らせいた

します。

なお、本件につきましては、2019 年６月 26 日開催予定の第 51 回定時株主総会及び同株主総会終了後の取締役

会にて正式に決定される予定です。

記

1. 異動の理由

新たな経営体制のもと経営基盤の一層の強化をはかり、更なる企業価値の向上を目指すため。

2. 異動の内容

 氏  名 新 現

（新任） 寒河江 充宏 代表取締役社長 代表取締役副社長（社長補佐、管理部、

営業部管掌）

（退任） 髙橋 順一 取締役（非常勤）

代表取締役社長

3. 新任代表取締役の略歴

新 役 職 名 ： 代表取締役社長

氏 名 ： 寒河江 充宏（サガエ ミツヒロ）

出 身 地 ： 山形県

生 年 月 日 ： １９６１年１月１７日生（58歳）

最 終 学 歴 ： １９８３年３月 横浜国立大学 経済学部卒

所 有 株 式 数 ：  －

略歴

１９８３年 ４月 出光興産（株）入社

２０００年 ７月 同社 兵庫製油所 人事課長

２００３年１１月 同社 人事部 福祉課長

２００８年 ７月 同社 人事部 次長

２０１２年 ７月 同社 千葉製油所副所長（兼）千葉工場副工場長

２０１４年 ４月 出光保険サービス（株）代表取締役社長

２０１６年 ６月 当社代表取締役副社長（現任）

4. 就任予定日

 2019 年６月 26日

以上